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PROJEKT-VENDIM

Ne Gl date 157 11 12024

PER MIRATIMIN E DOKUMENTIT "STRATEGJIA VENDORE PiER ZVOGELIMIN E
RISKUT NGA FATKEQESITE DHE PLANI I VEPRIMIT", NiE TERRITORIN E
BASHKISE DIVJAKE, 2024-2030

Né mbéshtetje t&€ nenit 3, nenit 9 dhe nenit 29, t& ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 "Pér
Vetéqgeverisjen Vendore", t&€ ndryshuar; né nenet 11, 12 dhe nenin 30, shkronja “c”, t&€ ligjit nr.
45/2019, daté 18.07.2019 "Pér Mbrojtjen Civile", i propozojmé Késhillit Bashkiak Divjaké,

1. T& miratoj "Strategjin€ vendore pér zvogélimin e riskut nga fatkeqésité dhe planin i
veprimit" né territorin e Bashkisé Divjaké, 2024-2030, sipas dokumentit bashkélidhur kétij
projekt-vendimi.

2. Strategjia konsiderohet si njé dokument themelor pér planifikimin dhe zbatimin e
politikave pér zvogélimin e riskut nga fatkeqgsité dhe pér zhvillimin urban né territorin e
Bashkisé Divjaké. Dokumenti do t& pérdoret si referencé né hartimin ¢ planeve dhe
strategjive t€ tjera zhvillimore.
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